
Established 2003

ククロダニューマティクス株式会社 

棚卸に伴う出荷一時休止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

さて、弊社棚卸の為、下記期日におきまして出荷を休止させて頂きます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 記 

 

棚卸に伴う出荷休止 ： 2016 年 4 月 1 日（金） 

 

・出荷休止期間中も FAX でのご注文は承りますが、出荷は休止期間明け 4 月 4 日（月）以降の

対応とさせて頂きます。予めご了承ください。 

・また、お急ぎのご注文などございましたら、お早目にご連絡頂けますようお願いします。 

 

その他、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

クロダニューマティクス株式会社 カスタマーサービス 

電話番号： 0479-64-2282  FAX 番号： 0479-64-2291 

受付時間： 8：30～12：00／12：45～17：00（土日祝日、休業期間を除く） 

以上 

 


